
 

 

 На основу члана 40. Статута општине Трговиште („Службени гласник Града 

Врања“ број 03/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници одржнаној дана 

06.09.2024.године , донела је  

О Д Л У К У  

 

Члан  1. 

Покреће се поступак израде Стратегије: СТРАТЕГИЈА РАЗВОЈА СОЦИЈАЛНЕ 

ЗАШТИТЕ ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 2025-2030. 

Члан  2. 

За израду стратегије из члана 1. ове Одлуке биће образована општинка радна група 

посебним решењем. 

Члан 3. 

 Одлука ступа ступа на снагу даном доношења. 

 Одлуку објавити на сајту општине Трговиште, огласној табли и Службеном 

гласнику града Врања.  

 

                                        СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ  

Дана 06.09.2024.године; Број 55-1/2024 

                                                                                                            

 Председница Скупштине  

                                                                                                                     

        __________________________ 

Андријана Филиповић Митић   

                                                              


